



Datum
2021-10-20
Adress

Yttrande

Diarienummer
TN-2021-769

Till
[Här fyller du i mottagare]

**Malmöinitiativet - Gång- och cykelstig längsmed Naffentorpsvägen,
EF20210047
[TN 2021-769]**

Tekniska nämndens trafikutskott beslutar att lämna följande yttrande:

Yttrande

Ett Malmöinitiativ har inkommit till fastighets- och gatukontoret avseende önskemål om en gång- och cykelbana längs med Naffentorpsvägen mellan Bunkeflostrand och Svågertorp. Förslagsställaren menar att det idag är osäkert för oskyddade trafikanter att röra sig längs med vägen i brist på säkra gång- och cykelmöjligheter samt att fordon inte respekterar hastighetsgränserna.

I översiktsplanen så är marken närmast Naffentorpsvägen utpekad dels som jordbruksmark, natur och som kommande verksamhetsområden. I översiktsplanen ligger det även med en ny koppling för övrigt huvudcykelnät för denna sträcka. Malmö stad äger inte all mark längs med Naffentorpsvägen, vilket gör att om det ska byggas en gång- och cykelbana så krävs det markförhandlingar mellan staden och privata fastighetsägare. I dagsläget är det inte aktuellt med detaljplaneläggning för områdena som omger Naffentorpsvägen. Det som ligger närmast att byggas ut är industriområdet mellan Yttre Ringvägen och Naffentorpsvägen, men där är ännu inget påbörjat planarbete.

I Malmö arbetar vi strategiskt och långsiktigt med cykelplanering. Kontinuerligt identifieras brister och möjligheter i cykelnätet och olika åtgärder prioriteras mot varandra utifrån faktorer som framkomlighet, tillgänglighet och trafiksäkerhet. Sträckan längs med Naffentorpsvägen finns med i översiktsplanen som en ny cykelkoppling inom det övriga huvudcykelnätet och den är en identifierad brist i cykelvägnätet. Investeringen ligger dock inte med i planeringen för satsningar som ska göras på cykelvägnätet de närmaste åren. I dagsläget är sträckan inte prioriterad för åtgärder då det finns andra platser i staden där behovet är större. Mot denna bakgrund anser tekniska nämndens trafikutskott Malmöinitiativet vara besvarat.

Ordförande

Andréas Schönström (S)

Direktör

Anna Bertilsson
